
 

 
Lidzbark Warmiński, 2021-08-10 

 

GKI.271.10.15.2021 

              Wg rozdzielnika 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych na realizację zadania: Budowa 
infrastruktury technicznej oraz zagospodarowanie terenu w ramach Projektu pn.: „Ochrona różnorodności 
biologicznej przy rzece Łynie w Lidzbarku Warmińskim – etap II”  

Znak Sprawy: GKI.271.9.2021. 

 

1. Zamawiający: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, ul. Świętochowskiego 14, 11-100 Lidzbark Warmiński  

2. Przedmiot zamówienia: Budowa infrastruktury technicznej oraz zagospodarowanie terenu w ramach Projektu 
pn.: „Ochrona różnorodności biologicznej przy rzece Łynie w Lidzbarku Warmińskim – etap II”  

3. Termin składania ofert: 10.08.2021 r. godz. 10:30  za pomocą platformy zakupowej dostępnej pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw, ID 488378 

4. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia brutto: 3.338.643,00 zł  

5.  Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Wykonawca   

Nazwa i adres 
Data złożenia 

oferty 
Cena oferty brutto  

w PLN 

1 2 3 

1 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK” Anna Pyzak 11-100 Lidzbark Warmiński ul. 
Dąbrowskiego 11 

10.08.2021 3.929.855,93 

2 
„DROGBUD” Michał Głodowski  
Żegoty 89, 11-106 Kiwity 

10.08.2021 5.079.000,72 

3 
„BUDOKOP” Piotr Głodowski  
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. Olsztyńska 15 

10.08.2021 3.888.223,57 

 

 

      Zatwierdził 
 
     BURMISTRZ 
 Jacek Wiśniowski 

 
 
 
Do wiadomości 
1) strona internetowa prowadzonego postępowania 
2) a/a 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarkw

